






Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Profesi Guru

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010211500 - Perencanaan & Peng.Kurik

: 18

Jadwal Kuliah 

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1   

 2   

 3   
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 8   

UTS

Jum'at
11 Nov
2023

Jum'at
4 Nov
2023

Jum'at
21 Okt
2023

Jum'at
14 Okt
2023

Jum'at
23 Sep
2023
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30 Sep
2023
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7 Okt
2023
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28 Okt
2023
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25



25



25



25



25



25




25

Wahidin



Wahidin



Wahidin



Wahidin



Wahidin



Wahidin



Wahidin




Wahidin

Konsep Dasar Pengembangan Kurikulum

UbD Sebagai Kerangka Kerja Kurikulum 

Konsep Dasar Pengembangan Kurikulum

UbD Sebagai Kerangka Kerja Kurikulum 

Pemahaman sebagai Capaian Belajar UbD

Pemahaman sebagai Capaian Belajar UbD

Penilaian dan Evaluasi Pemahaman 
dalam UbD 
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

WAHIDIN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jum'at
18 Nov
2023

Jum'at
25 Nov
2023

Jum'at
2 Des
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9 Des
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13 Januari 2024

Penilaian dan Evaluasi Pemahaman 
dalam UbD 

Penilaian dan Evaluasi Pemahaman 
dalam UbD 

Implementasi Pembelajaran dalam UbD

Implementasi Pembelajaran dalam UbD

Rancangan Pembelajaran dalam UbD

Rancangan Pembelajaran dalam UbD

Rancangan Pembelajaran dalam UbD
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010211500 - Perencanaan & Peng.Kurik

: 18

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : WAHIDIN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301196001 ADDINI SEPTIANI

 2 2301196007 ANNISA RAHMAH

 3 2301196009 CHIKA PUTRI HERAWATI

 4 2301196010 CITRA PUTRI SHEVANA

 5 2301196013 DHANIA QISTI RAMADHIA

 6 2301196014 EFIRA YESIKA

 7 2301196017 EVY TRI NADIAH

 8 2301196018 FAJAR WIDI PRAMONO

 9 2301196019 FANY ANDISA

 10 2301196022 HANNA SITI NURHASANAH

 11 2301196024 HIKMAH SUCIANI

 12 2301196025 INDRA SYACH PUTRA

 13 2301196027 ISTIQOMAH

 14 2301196028 KHOVIVA INDRIYASMI

 15 2301196029 LAELATUL MAGHFIROH

 16 2301196031 NAILY FITRIYAH AMALA

 17 2301196033 NISRINA KORIN

 18 2301196034 NITA FAUZIYAH

 19 2301196035 RIFQOH NUR AZMINA

 20 2301196037 RISA NURSAMSIH LUBIS

 21 2301196038 RISNA BERLIANA
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%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301196042 ROLAND EPRIADY SIANTURI

 23 2301196043 SERLIANA RAJAGUKGUK

 24 2301196044 SILVIA NOVIANTI

 25 2301196051 ZAHARA SUCIANI PUTRI

Jumlah hadir : 

16

16

16

16

  25          25      25 
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NAMA  MAHASISWA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan & Peng.Kurik

18

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Profesi Guru

WAHIDIN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2301196001 ADDINI SEPTIANI  100 100

 2 2301196007 ANNISA RAHMAH  100 100

 3 2301196009 CHIKA PUTRI HERAWATI  100 100

 4 2301196010 CITRA PUTRI SHEVANA  100 100

 5 2301196013 DHANIA QISTI RAMADHIA  100 100

 6 2301196014 EFIRA YESIKA  100 100

 7 2301196017 EVY TRI NADIAH  100 100

 8 2301196018 FAJAR WIDI PRAMONO  100 100

 9 2301196019 FANY ANDISA  100 100

 10 2301196022 HANNA SITI NURHASANAH  100 100

 11 2301196024 HIKMAH SUCIANI  100 100

 12 2301196025 INDRA SYACH PUTRA  100 100

 13 2301196027 ISTIQOMAH  100 100

 14 2301196028 KHOVIVA INDRIYASMI  100 100

 15 2301196029 LAELATUL MAGHFIROH  100 100

 16 2301196031 NAILY FITRIYAH AMALA  100 100

 17 2301196033 NISRINA KORIN  100 100

 18 2301196034 NITA FAUZIYAH  100 100

 19 2301196035 RIFQOH NUR AZMINA  100 100

 20 2301196037 RISA NURSAMSIH LUBIS  100 100

 21 2301196038 RISNA BERLIANA  100 100

 22 2301196042 ROLAND EPRIADY SIANTURI  100 100

 23 2301196043 SERLIANA RAJAGUKGUK  100 100

 24 2301196044 SILVIA NOVIANTI  100 100

 25 2301196051 ZAHARA SUCIANI PUTRI  100 100
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